Начальнику летнего оздоровительного лагеря  при  МОУ «Ильинская ООШ» _______________
                                        от ____________________________________________

паспорт _____________№________________________

______________________________________________
(кем выдан)
Проживающей (щего) адресу______________________________

_______________________________________________________
тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в  летний оздоровительный  лагерь с дневным пребыванием детей на базе    МОУ «Ильинская ООШ» моего сына (дочь)

_______________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка

______________________года
рождения,
проживающего
по
адресу

_______________________________________________________________________
обучающегося_______класса, в период с _____по _____ июня  20____ года.

Разрешаю своему ребёнку ______________________________________________________________________

фамилия и имя ребенка

(самостоятельно, в сопровождении) ______________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________________________

_______________________________________________________________________

(подчеркнуть нужное или указать Ф.И.О.  в сопровождении кого   будет посещать ребёнок лагерь)

посещать лагерь (приходить утром и уходить домой после окончания)

Я проинформирован (а) о возможности сопровождения своего ребёнка в целях обеспечения безопасности и предупрежден (а), что при отсутствии ребёнка в школьном лагере ответственность за него несут родители (законные представители).

С положением о лагере с дневным пребыванием, требования пребывания детей в школьном лагере, режимом работы ознакомлен (а).

____________                       __________________                    _________________

дата                                                       подпись
                                               расшифровка подписи

Заявление принято «__» __________ 202__ г. _____________________________
                                                                                     подпись должностного лица Ф.И.О.
Согласие на обработку персональных данных

Я,_____________________________________________________________________,

     фамилия, имя, отчество  родителя (законного представителя)

даю  согласие МОУ «Ильинская ООШ» в соответствии со статьей 9 Федерального закона от
27 июля
2006 года №
152-ФЗ
«О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в заявленных мною целях, а именно на совершение действий по  организации отдыха и оздоровления моего ребенка________________________________________________________________

фамилия, имя ребенка

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации

________________                    ____________________          ___________________

        дата                                                    подпись                                                   расшифровка подписи